
U S N E S E N Í  č. 35/12
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 21. 3. 2012

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, J. Pisinger
                     - Ing. I. Řimnáčová

Omluvena:   - Mgr. M. Drdová

Přizvána:     - M. Čížková

Usnesení č. 364/12
Rada provedla
hodnocení nabídek, podaných na základě výzvy více zájemcům a v souladu se směrnicí          
o zadávání zakázek malého rozsahu, na veřejnou zakázku „Rekonstrukce havarijního stavu 
chodníků a plotů v ulici Lidická a Školní, Zliv“ – přímo bylo osloveno 5 firem, do uzávěrky 
bylo přijato celkem 6 nabídek (od 3 oslovených + 3 neoslovených firem, 1 oslovená firma se 
z kapacitních důvodů omluvila), všechny předložené nabídky byly kompletní
rozhodla
o vítězi zakázky „Rekonstrukce havarijního stavu chodníků a plotů v ulici Lidická a Školní, 
Zliv“ – firma SaM silnice a mosty a.s., České Budějovice za cenu 2.375.895,84 Kč s DPH      
a záruční dobou 120 měsíců
ukládá
uchazeče seznámit s výsledkem, s vybranou firmou uzavřít smlouvu o dílo

                                                      Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 365/12
Rada schvaluje
v návaznosti na usnesení č. 355/12 a zveřejnění záměru, pronájem půdního prostoru 
v bytovém domě  Dolní nám. č. p. 762 o výměře 86 m2 za účelem zřízení skladovacích 
prostor za cenu 165,- Kč/m2/rok Ing. Janu Koudelkovi (starosta se vzdal hlasování)
ukládá
uzavřít nájemní smlouvu

Odpovídá: pí. Čížková
pověřuje
místostarostu p. Mrázka k podpisu smlouvy o pronájmu 

Usnesení č. 366/12
Rada bere na vědomí
informaci starosty o schválení dotace ve výši 691.796,- Kč na rekonstrukci objektu bývalého 
Obvodního oddělení Policie ČR na centrum DESÍTKA z OS „Rozkvět zahrady jižních Čech –
MAS“
ukládá
zveřejnit nabídku na pronájem prostor v hlavní budově k účelům uvedeným v uzavřené 
smlouvě o výpůjčce
                                                                                   Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 367/12
Rada souhlasí
s výměnou vodoměrů na TUV a SV a instalací digitálních poměrových měřidel tepla na 
jednotlivé radiátory v bytových domech města na Dolním nám. č.p. 748 - 751
ukládá
zajistit výměnu měřidel

      Odpovídá: p. Tlamsa                         



- 2 -

Usnesení č. 368/12
Rada bere na vědomí
informaci o udělení prestižní ceny Jakub za r. 2011 v kategorii Počin roku za uspořádání       
„1. Slavností mrkve“ Infokanceláři Zliv od Pohádkového království Zdeňka Trošky.

Usnesení č. 369/12
Rada projednala
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011 provedeného KÚ Jč kraje 
s výsledkem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm.b) 
a písm.c) zák. č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, byla zjištěna 1 drobná chyby, která nemá závažnost nedostatků 
uvedených pod písm.c) – na pozemky pod bytovými domy čp. 748 – 751 není vedeno v KN 
zástavní právo, ale v analytické evidenci ano – chyba byla již napravena jedním účetním 
zápisem   
ukládá
-  informovat KÚ Jč kraje o odstranění chyby
- zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření předložit ke schválení  zastupitelstvu města 
spolu se závěrečným účtem města

 Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 370/12
Rada bere na vědomí
dopis ČOV, ČSTV, Sdružení sportovních svazů ČR a České obce sokolské ve věci rozdělení 
výtěžku z loterií a sázkových her v důsledku novely zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích          
a jiných podobných hrách – navýšení  prostředků přidělených do rozpočtu obcí a apel na 
obce, aby byly zdroje nad rámec rozpočtu použity především na sport mládeže, kulturu           
a charitativní činnost

Usnesení č. 371/12
Rada projednala a schválila
žádost paní Mileny Benešové, Tovární 196 o ukončení nájemní smlouvy na pozemek města 
č. k. 3368/7 (pod stánkem zeleniny na parkovišti Tyršova ul.) a uzavření nájemní smlouvy 
s paní Erikou Burdovou, Jáchymovská 344 od 1. 4. 2012 za stejných podmínek  
ukládá
uzavřít smlouvu
                                                                                        Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 372/12
Rada projednala 
žádost pana Zdeňka Marhouna a paní Věry Bidlasové, oba bytem Lidická 293 o prodej 
(pronájem) pozemku o výměře cca 160 m2 za domem v ul. Lidická 293 za účelem zřízení 
zahrádky jako součást bytu žadatelů
nesouhlasí
s pronájmem ani prodejem uvedeného pozemku
ukládá
informovat žadatele  Odpovídá: pí. Čížková



- 3 -

Usnesení č. 373/12
Rada projednala
žádost firmy E.ON Distribuce a.s., České Budějovice zastoupené firmou GEFOS – TRADE    
s. r. o., České Budějovice o uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu v návaznosti na dokončení stavby a v souladu s podmínkami smlouvy o smlouvě 
budoucí – umístění nového kabelového vedení NN na pozemku města č. k. 2261/17 –
kabelová smyčka, p. Brom, Zliv, Tovární za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč bez DPH
souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu
doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu

Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 374/12
Rada projednala
žádost paní Heleny Šmakalové o prodej části pozemku č. k. 1863/1 v ul. Tyršova (vedle 
lékárny) za účelem rozšíření zahrady k rodinnému domu
nedoporučuje
zastupitelstvu města prodej schválit
ukládá
předložit k rozhodnutí zastupitelstvu
                                                                                         Odpovídá: Ing. Koudelka 

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv

                                                                                        




